1241, juny, 6

Escriptura d'evicció de l'anterior contracte.

En el mateix perg. de l'escriptura anterior.

Sit notum cunctis quod ego Bernardus de Palaciolo et uxor mea Beatrix, per nos et per omnes nostros conuenimus bona fide et stipulacione promittimus tibi Guilielmo Petra et uxori tue Iordanu quod semper faciamus uobis et uestris habere et tenere in pace pro franco el· libero alodo totum illum mansum qui uocatur Iulianus, quem habemus in parrochia Sancti Iuliani de Curtibus, et totum dominium illius campi quem Barcelonus de <l>uliano tenebat per nos et omnia alia que in ipsa parrochia habemus ratione dicti mansi, et accipimus et accipere debemus, que omnia uobis uendidimus pro .ccc. solidis barchinonensis, prout in carta uendicionis continetur, et quod nos et nostri erimus uobis et uestris semper deffensores et garentes contra cuncta in uiuentem personam; uerumtamen, si aliqua uiuens persona in dictis omnibus aliquid uobis exigerit uel emparauerit seu questionem aliquam aliquo modo contra uos et uestros mouerit, nos ante ingressum litis promittimus nos ante uos ponere et uos et uestros indemnes seruare in curia et extra curiam, in placito et extra placitum et in iudicio et extra iudicium cum nostris propriis sumptibus et missionibus. Et si forte aliquod dampnum uel grauamen siue missionem aliquam aliquo modo inde uos uel uestros facere uel sustinere' opportuerit, nos conuenimus uobis et uestris totum in integrum resarcire ad uestram uoluntatem per nos et per omnes nostros, et sitis inde crediti uestro plano uerbo, sine sacramento et testium productione; et de euictione et de omni interesse obligamus uobis et uestris quisque nostrum in solidum et nos et heredes nostros et successores et omnia nostra bona habita et habenda ubique, et iuramus super sancta .Im. Dei Euangelia corporaliter tacta, hec uobis fideliter atendere et complere et non in aliquo contrauenire iure sponsalicii mei Beatricis uel alio modo.

Actum est hoc .VI. idus iunii anno Domini .MCCXL. prima

Sig+num Bernardi de Palaciolo, sig+num Beatricis eius uxor, qui hoc firmamus et laudamus. Sig+num Bernardi de Sancto Celedonio. Sig+num Arnalli Odgerii. Sig+num Bartolomei de Uilla de Palaciolo.

(s. man.) Arnallus de Sancto Martina qui hoc scripsit mandato Bernardi de Uicco, publici Gerunde notarii. Ego Bernardus de Uicco,
publicus Gerunde notarius, subscribo.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 264